○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご就任のお祝い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さてこの度、あなた様におかれましては○○○○役職にご就任の由、心からお祝い申し上げます。かねてより○○○○役職として この業界ですでに十分なご経験とご実績をお持ちであり、そのご活躍には敬服申し上げておりました。
　この上は、ご自愛のうえ 益々ご活躍なされますようお祈り申し上げます。
　まずは略儀ながら、書中をもってご就任のお祝いを申し上げます。
敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○

以上